tudinem aut inconsultam aut nimiam levitatem, (seu alias se

ad aliud collegium transferendo, ac sic ejusdem nostri Regalis

Collegii matris et educatricis ipsorum honori quern procurare

in omnibus tenerentur non modice detrahendo), in spiritualibus

vel temporalibus damnum, opprobrium, scandalum patiatur

quomodolibet, vel jacturam, et ne (quod absit) ipsum nostrum

Regale Collegium processu temporis contingat viris hujusmodi

contra nostrae intentionis propositum destitui et fraudari,

prohibemus, et prohibendo statuimus, ordinamus, et volumus,

quod nullus dicti nostri collegii Cantebrigi8e,postquam in verum

et perpetuum socium ejusdem sit admissus, ad aliud collegium

sjeculare scholarium clericorum quodcunque in universitate,

vel studio aliquo generali proesenti vel futuro infra regnura

Anglise, per viam assumptionis, electionis, nominationis, prse-

fectionis, admissionis, aut alias qualitercunque ut eidem col-

legio aggregetur, transeat vel se transferat quovis modo, vel

ut sic transferatur insistat etiam vel procuret per se, alium,

vel alios, quomodolibet in futurum. Nee quamvis scienter vel

ignoranter ad aliud hujusmodi eligatur Collegium, nominetur,

admittatur, assumatur, aut praeficiatur, etiam in eodem elec-

tioni, nominationi, assumptioni, prsefectioni, vel admission!

hujusmodi consentiat ullo modo. Nolumus tamen per prse-

missa quemvis dicti nostri collegii socium ab ipso collegio

recedentem (non tamen intentione fraudulenta ut ad aliud

collegium transferatur), quin post lapsum septennii a tempore

recessus sui, et non ante, ut omnis in hac parte fraus penitus

excludatur, ad aliud collegium eligi libere valeat et assumi

quomodolibet prohiberc. Intentionem vero socii hujusmodi
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recedentis eo ipso absque probatione alia quacunque reputari,

censeri, et haberi volumus fraudulentam, ipsumque taliter

recedentem dicti nostri Eegalis Oollegio temerarium deserto-

rem, si infra septennium a tempore recessus sui hujusmodi a

nostro collegio memorato ad aliud hujusmodi collegium tran-

seat vel se transferat quovis modo. Quern taliter recedentem

subdole transferri ad aliud collegium hujusmodi vel transire

in perpetuum prohibemus. Per praemissa tamen non intendi-

mus prohibere quin socii Eegalis Collegii Cantebrigise qui-

cunque ad regimen vel custodiam perpetuam alterius collegii

cujuscunque, absque sua vel alterius procuratione illicita, eligi

valeant, prsefici, et assumi. Si quis vero hujusmodi nostrse